CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025-FOR

EDITAL DE ABERTURA Nº 001.01/2025-FOR

EDITAL Nº 001.07/2025-FOR - GABARITO PRELIMINAR

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE, no
exercício das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e pelas regras contidas no
edital de abertura e suas retificações, torna público o presente edital para os seguintes fins:

Art. 1º - Divulgar o Gabarito Preliminar das provas objetivas que ocorreram na data de 06
de julho de 2025, conforme a seguir:

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C C A D A C C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D A B C D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A D C B A C B C

31 32 33 34 35

B C D A B

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B B D C A C B D B

31 32 33 34 35

B D A A C

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

O
 F

E
LI

P
E

 A
LM

E
ID

A
 R

E
G

G
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
92

1-
48

B
3-

61
B

6-
3B

0A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

1-
48

B
3-

61
B

6-
3B

0A

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C A D B C B A C

31 32 33 34 35

D A B D C

CUIDADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C C A D A C C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D A B C D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C D D C B A C B

31 32 33 34 35

A C A B D

EDUCADOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C C A D A C C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D A B C D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A D A B D A C B

31 32 33 34 35

D C A A C

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

O
 F

E
LI

P
E

 A
LM

E
ID

A
 R

E
G

G
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
92

1-
48

B
3-

61
B

6-
3B

0A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

1-
48

B
3-

61
B

6-
3B

0A

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B A D C B D C B A

31 32 33 34 35

D A C A B

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS PÚBLICAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A C B C A D C

31 32 33 34 35

A B D B A

MÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D A A A A D B

31 32 33 34 35

B A C C C

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

O
 F

E
LI

P
E

 A
LM

E
ID

A
 R

E
G

G
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
92

1-
48

B
3-

61
B

6-
3B

0A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

1-
48

B
3-

61
B

6-
3B

0A

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D C D C B A C C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A D D D B D D D

31 32 33 34 35

D A B D A

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D C C B D A B D

31 32 33 34 35

C B A B D

Instruções para interposição de recurso contra o Gabarito Preliminar caso necessário:

Caberá a interposição de recurso devidamente fundamento no prazo de 2 (dois) dias
úteis da publicação Gabarito preliminar.

Os recursos deverão ser protocolados em requerimento próprio, através de link
disponível no site da FADEC (www.concursos.fadec.org.br), na área do candidato.

Os recursos deverão ser individuais e devidamente fundamentados. Especificamente
para o caso do Gabarito Preliminar, estes deverão estar acompanhados de citação da
bibliografia.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados
ou interpostos fora do prazo estabelecido neste Edital não serão apreciados.

Admitir-se-á um único recurso por questão para cada candidato, relativamente ao
gabarito preliminar divulgado, não sendo aceitos recursos coletivos.

Recurso interposto em desacordo com o Edital não será considerado.
Não serão aceitos recursos via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo.
Os recursos contra as questões da prova objetiva e gabarito preliminar serão

analisados e somente serão divulgadas as respostas dos recursos DEFERIDOS no site da
FADEC (www.concursos.fadec.org.br).

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

O
 F

E
LI

P
E

 A
LM

E
ID

A
 R

E
G

G
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
92

1-
48

B
3-

61
B

6-
3B

0A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

1-
48

B
3-

61
B

6-
3B

0A

http://www.concursos.fadec.org.br/
http://www.concursos.fadec.org.br/

Os resultados dos recursos indeferidos, deverão ser verificados pelos candidatos na
área do candidato, onde constará a justificativa para o indeferimento.

Formosa do Oeste-Pr., 07 de julho de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE

FORMOSA DO OESTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

O
 F

E
LI

P
E

 A
LM

E
ID

A
 R

E
G

G
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
92

1-
48

B
3-

61
B

6-
3B

0A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

1-
48

B
3-

61
B

6-
3B

0A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B921-48B3-61B6-3B0A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI (CPF 090.XXX.XXX-10) em 07/07/2025 11:30:42 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/B921-48B3-61B6-3B0A

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/B921-48B3-61B6-3B0A